לפני כבוד השופט בני שגיא

המאשימה

מדינת ישראל

על-ידי ב"כ עו"ד דנית סואץ

נגד

הנאשם

יגאל פליגלמן

על-ידי ב"כ עו"ד טלי חזום

### מזר דין

#### כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום הכולל ארבעה אישומים כמפורט להלן: **אישום ראשון** - שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977; אישום שני - גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין; **אישום שלישי** - דרישת נכס באיומים, עבירה לפי סעיף 404 סיפא לחוק העונשין וגניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין; **אישום רביעי** - הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

3 חודשי מאסר, אולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו אחת העבירות בהן הורשע מסוג עוון.

תשומת לב שב"ס לעמדת שרות המבחן לפיה יש מקום לשלב את הנאשם בתכנית טיפולית בין כתלי בית המאסר.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט